

KLUB SPORTOWY HARPAGAN SOSNOWIEC WYSOKOŚĆ SKŁADEK CZŁONKOWSKICH na rok 2025

Każdy członek Klubu zobowiązany jest do terminowego opłacania składek członkowskich na rzecz Klubu Sportowego Harpagan Sosnowiec. Zebrane środki finansowe zostaną przeznaczone na zadania statutowe, promocję i dalszy rozwój Klubu oraz bieżące opłaty.

1. Składka członkowska

Miesięczna składka członkowska od osoby wynosi 15 zł.

Roczna składka członkowska od osoby wynosi łącznie 180 zł.

Przyjmujemy płatności w trzech wariantach:

płatność za cały rok – kwota 180 zł - termin płatności do 31 stycznia br.

płatność co miesiąc – kwota 15 zł - termin do 15 dnia każdego miesiąca

płatność w dwóch ratach po 90 zł - pierwsza rata płatna do 31 stycznia br., druga rata płatna do 30 czerwca br.

2. Składka członkowska rodzinna/partnerska

Roczne składki członkowskie rodzinne/partnerskie dla osób z wspólnego gospodarstwa domowego (małżonkowie, partnerzy, pełnoletnie dzieci uczące się do ukończenia 25 roku życia) są następujące: pierwsza osoba płaci pełną składkę, a każda kolejna 50% składki rocznej)

Dla powyższych przypadków mamy odpowiednio:

Miesięczna składka członkowska od każdej osoby dodatkowej wynosi 7,50 zł.

Roczna składka członkowska od każdej osoby dodatkowej wynosi łącznie 90 zł.

Przyjmujemy płatności w trzech wariantach (składka rodzinna/członkowska dla 2 osób będących członkami Klubu):

płatność za cały rok – kwota 270 zł - termin płatności do 31 stycznia br.

płatność co miesiąc – kwota 22,50 zł - termin do 15 dnia każdego miesiąca

płatność w dwóch ratach po 135 zł - pierwsza rata płatna do 31 stycznia br. druga rata płatna do 30 czerwca br.

3. Składka członkowska dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz osób o statusie emeryta

Miesięczna składka członkowska od osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności lub emeryta wynosi 10 zł.

Roczna składka członkowska od osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności lub emeryta wynosi łącznie 120 zł.

Przyjmujemy płatności w trzech wariantach:

płatność za cały rok – kwota 120 zł - termin płatności do 31 stycznia br.

płatność co miesiąc – kwota 10 zł - termin do 15 dnia każdego miesiąca

płatność w dwóch ratach po 60 zł - pierwsza rata płatna do 31 stycznia br., druga rata płatna do 30 czerwca br.

4. Wszelkie inne okoliczności nie zawarte w niniejszym dokumencie rozpatrywane będą indywidualnie przez Zarząd Klubu.

5. Nowi kandydaci płacą za miesiące pozostałe do końca roku począwszy od pełnego miesiąca następującego po złożeniu DEKLARACJI CZŁONKOWSKIEJ.

Wpłaty należy dokonywać na numer rachunku bankowego:

Klub Sportowy Harpagan Sosnowiec

ul. Plac Kościuszki 5, 41-200 Sosnowiec

Nr rachunku: 90 1090 2008 0000 0001 6033 3072

w tytule wpłaty proszę wpisać: „**Składka członkowska - imię i nazwisko**”